Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ № 51- ОД

  г. Минеральные Воды                                                        30 ноября 2022 г.

О закреплении наставника.

       В целях оказания методической помощи вновь принятому педагогу

дополнительного образования, сопровождения в его профессиональном

становлении, овладении навыками педагогической деятельности,

формировании определенной педагогической системы работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставником за вновь принятымпедагогом дополнительного

образования Мошковской И.Н. педагога дополнительного образования

Саломахину М.П.

2. Педагогу- наставнику Саломахиной М.П. составить план работы на

2022-2023 учебный год

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по УВР Лебедеву С.М.

Директор МБУ ДО ДДТ                                                       О.И. Петрич

г. Минеральные Воды

С приказом ознакомлен:

Лебедева С.М. –

Мошковская И.Н. –

Саломахина М.П. –

		2022-11-30T16:31:13+0300
	О.И. Петрич